
 
 

 

D1GP エントラント各位 

2022 年８月 1８日 

株式会社サンプロス 

 

2022 年 D1GP 最終戦開催スケジュールのお知らせ 
 

日頃、D1 グランプリシリーズへの御参加を賜り、誠に御礼を申し上げます。 

2022 年度のD1GP シリーズ最終戦のスケジュールが確定となりましたのでご案内致します。 

既にご存知かと思われますが、当初、東京・台場開催を予定しておりましたが、最終調整がつかず、当該場所での開催は

次年度に見送ることとさせて頂きました。つきましては代替え地・日程を下記のように決定させて頂きました事を連絡させて

頂きます。 

東京・台場戦につきましては御期待に沿えず、お詫びを申し上げると共に、何卒、御理解の程お願いを申し上げます。 

 

記 

 

変更前 11 月４日(金)～６日(日)  

TBN 

↓ 

変更後 11 月 11 日(金)～13 日(日)  

エビスサーキット 西コース 

（改修エリアによる新設定コースを予定） 

 

 

 

 

以上 


